
 
 

INFORMACJE TECHNICZNE​
 

Markers 
Art.: 80.0100.9999 
Asortyment 20 kolorów 

 
Markery są częścią systemu naprawczego Innotec Velours Repair System. Są to specjalne markery do tkanin 
zaprojektowane przez firmę Innotec. Specjalna końcówka i szybkoschnący tusz, dostępny w 20 kolorach, umożliwiają 
odtworzenie oryginalnego wzoru tapicerki. 

 
 
Baza: ​ ​ ​ ​ Mieszanina wody, barwnika i glikolu etylenowego 

 
Konsystencja: ​ ​Marker 

 
Odporność na promieniowanie UV: ​ ​Dobra 

 
Odporność na wodę: ​ ​Dobra 

 
Warunki aplikacji: ​ ​ ​ +5°C do +30°C 

 
Typ powierzchni: ​ ​ ​ Prawie wszystkie nowoczesne tapicerki 

 
Przygotowanie powierzchni: ​ ​ Powierzchnia musi być czysta, sucha i odtłuszczona. W razie potrzeby oczyścić powłokę środkiem Innotec Remover i pozostawić do  

odparowania na 2 minuty. 
 

Metoda aplikacji: ​ ​ ​ Po całkowitym wyschnięciu naprawionej powierzchni należy bezpośrednio nałożyć marker, aby rozjaśnić odcień koloru bazowego. 
 

Usuwanie produktu: ​ ​ ​ Z Innotec Remover 
 

Czyszczenie rąk: ​ ​ ​ Za pomocą Innotec Power Scrubs lub Innotec Safe Hand Clean Plus i wody 
 

Okres przechowywania: ​ ​ 5 lat w oryginalnym, nieotwieranym opakowaniu 
 

Warunki przechowywania: ​ ​ Brak ograniczeń do maks. +50°C 
 

Kod EAN: ​​ ​ ​ 5400563030479 
 
 

Wszystkie informacje są dostarczane bez zobowiązań i w oparciu o naszą wiedzę i doświadczenie z produktem w normalnych warunkach. W praktyce dostarczone 
informacje nie mogą w żaden sposób zastąpić testów, które należy przeprowadzić przed pierwszym użyciem produktu. Tylko wcześniejsze przetestowanie produktu 
może udowodnić, czy produkt jest rzeczywiście odpowiedni (lub nie) do wybranego zastosowania. Z tego powodu nie możemy zaakceptować żadnej 
odpowiedzialności w razie, gdyby nasze produkty nie zostały użyte zgodnie z podanymi wskazówkami. 
 
Jeśli produkt nie spełni wymagań jakościowych, zwrócimy koszty maksymalnie do wysokości ceny zakupu produktu. Nie ponosimy żadnej odpowiedzialności i w 
żadnym wypadku nie będziemy odpowiedzialni za szkody lub straty wtórne wynikające z użytkowania produktu. 
 
Informacje dotyczące bezpiecznego użytkowania i przechowywania można znaleźć w karcie charakterystyki danego produktu. 
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https://www.innotec.eu/pol/en/products/power-scrubs/p1352
https://www.innotec.eu/pol/en/products/safe-hand-clean-plus--new/p1979
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